



Møteref FAU

Leiar: Kristin Vold Lexander Innkalt:	Vara:
1. klasse Allard Blanken 2. klasse Siv Anette Berget 3. klasse Bente Borgen 4. klasse Karine Bratfos 5. klasse Arnhild Beate Kjersem 6. klasse Eva Rotmo 7. klasse Berit Muriteigen Rektor Anne R. Almehagen	Mona Christin Baukhol Svein Ove Ånsløkken Cathrin Steinfinsbø Sigmund Lie Tom Willy Rustad Reidun A. Hovden Mona Scheie
Til stades: Karine (for Kristin), Mona Christin, Arnhild, Eva, Berit og Anne rektor. Ingen for 2. klasse.	
Møtestad: Midtbygda skule, personalrommet	Tysdag 24.10.2017 kl. 20.00-21.30

Sak nr	Sak
02-17/18	<p>Orientering om stoda på skulen/skulemiljø ved rektor Anne</p> <ul style="list-style-type: none"> - rektor og lærarane er godt nøgd med oppstarten - positivt arbeid med innsamlingsaksjonen; 8184,- kom inn frå skulen - materiale frå FUG til foreldre, rektor vil dele ut dette til 1. klassingane - rektor spør om det er interesse for å kjøpe skulegenser, FAU er positive - revidert ordensreglement for skulane i Sør-Fron, ei lita justering av ordlyden i § 5.7 frå "ønskjer at" til "ser helst at", og eit tillegg § 6.7 om at mobilen må vere avslutt - juletreffesten i år måndag 18. desember - lusekampanjen med underskrift frå heimen har vore litt treg, Anne har så langt fått skjema frå kun ei klasse, men truleg sit mange av kontaktlærarane på skjema <p>Planlagte/gjennomførte klasseaktiviteter</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2. klasse: arr i gymsalen - 3. klasse: fjelltur - 5. klasse: arr i gymsalen, - 6. klasse: refleksjakt i Bakkaskogen - 1., 4. og 7. klasse skal ha snart - FAU støttar arr med 500-, pr arr - Målet er eitt arr pr halvår pr klasse <p>Nytt fra skulemiljøgruppa i FAU: Berit, Reidun og Kristin er medl i gruppa. Trenng ikkje fleire arr før jul sidan vi har Halloween-fest</p>
03-17/18	<p>Arrangement i haust og vår Halloween-fest 27. oktober:</p> <p>Baking:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eva bollar - Bente <i>glutenfri</i> sjokoladecake - Siv sjokoladecake - Mona sjokoladecake



Midtbygda oppvekstsenter



Sak nr	Sak
	<ul style="list-style-type: none">- Berit kringle- Cathrin (vara) sjokoladecake- Vi ber nokre av varaene om å bake Innkjøp: <ul style="list-style-type: none">- Eva og Karine handlar torsdag ettermiddag. Pynting: <ul style="list-style-type: none">- Kan nokon av skuleklassane hjelpe til med å lage pynt og pynte, resten gjer FAU sjølv Vaktordning: <ul style="list-style-type: none">- Alle tek med utetøy så dei kan vere ute ei stund. Greitt å ha vakter slik at ungane ikkje går i nabolaget på godteri-jakt. FAU ynskjer at lærarane formidlar beskjed til elevane om at det ikkje er greitt å gå på godteri-runde. Aktivitetar: <ul style="list-style-type: none">- 7. klasse lage spelelister- Lese spøkelseshistorier, Roger Aane kre tek oppdraget Vekslepeng: <ul style="list-style-type: none">- kasserar Allard må ordne med vekslepeng. Karine snakkar med Allard om dette. <p>Frammøte for dei som skal hjelpe til: fredag kl. 16.30</p> <p><i>NB! Viktig å lage dokument som kan brukast som mal for seinare festar</i> <i>NB2!! Møte for Halloween-festen 2018 bør vere tidlegare enn same veka som festen skal vere.</i></p>
04-17/18	Uteområdet på skolen Nytt fra arbeidsgruppa? I arbeidsgruppa er Karine, Eva og Bente. Karine og Kristin har blitt einig om å utsetje arbeidet i gruppa til etter jul på grunn av mykje som skal skje i løpet av hausten. Viktig med ein langsiktig plan.
Eventuelt	FAU ynskjer at referatet skal kome tilgjengeleg på skulens heimeside. Kommunen administrerer dette, sekretær må sende godkjent referat til Helene Solerød
<i>Neste FAU-møte: måndag 20. november kl 19.30-21.00</i>	